Divinatio, ars apud gentiles nugarum plena, II, 228. Divinitas in tres Personas dilatatur, III, 112. Divinitas proprie non est obnoxia passioni, IV, 166, 179.

Divitiæ quovis igne magis timendæ sunt, II, 257. Divitiarum nomine gloriari non oportet, I, 99. Divitiæ multis detrimento fuerunt, III, 154. Divitiæ vitii potius quam probitatis ministræ sunt, II, 146. Divitiæ cum hauriantur, non decrescunt, I, 466. Divitiæ, periculosæ et invidiosa res est; teter et importunus hostis, II, 116. Divitiæ, utinam

nec in terra nec in mari videamini, II, 46. Divitiæ labem afferentes a Christianis rejiciendæ, I, 455. Divitiæ a divitibus cum morore deseruntur, I, 420. Divitiæ et gloria et alia quæ in summo pretio habentur, et de quibus homines digladiantur, fluxa et nihili sunt, IV, 70. Divitiis florentes et deliciis perfruentes beati vulgo habentur ab iis quibus corruptum est iudicium, etiam si infinita designant mala, IV, 161. Divitiæ, et si multæ, nihili sunt, V, 271. Divitiæ vitam indecoram, inopiam honestam facit, V, 71. Divitiæ vitiorum potius quam virtutis administræ, V, 166. Divitiarum ac fortunæ gloria caduca, V, 186. Divitiæ mæmona iniquitatis, V, 409. In divitiis non gloriandum, V, 5. Divitiæ cito marcescunt, V, 5.

Divortium ob adulterium, non etiam ob alia delicta, permissum est a Christo, IV, 129.

Docere, facere, III, 189. Docendum utiliter potius quam lepidè aut jucundè, I, 112. Docere velle alios quod ipse nescias, absurdum est, IV, 218.

Docibiles Dei, edociti a Deo, III, 106

Docti a Deo erunt omnes IV, 202.

Doctor cupiens ex calamitate discipulorum inclarescere, tyrannus est, hostis est, pestis est, IV, 7. Doctor in anima pariter et lingua fulgere debet, IV, 215. Doctor hominum, qui veritatem libenter suscipiunt, fuit Christus teste etiam Josepho historico Jud., IV, 225. Doctoris lucerna quomodo animanda, ne sit tenebrosa, IV, 215. Doctoris officium est nihil prætermittere, quod ad persuadendum pertinet; sed persuaderi, vel non, penes auditores est, IV, 205. Doctorum ignaviam subditi suis lapibus prætexunt, defensionem inde petentes, IV, 155. In doctoribus Ecclesiæ vita proba requiritur potius, quam miraculorum effectio, IV, 80. Doctores egregios multis temporibus in Ecclesia claruisse, V, 126.

Doctrina de Deo clarissima, II, 239. Doctrinæ optima ratio, II, 188. Doctrina, virtutum ornamentum, et portus, III, 574. Doctrina, morum dux est, I, 412. Doctrina ad relelendas hæreses requiritur, II, 235. Doctrina pietatis est fundamentum: vita proba ornamentum et corona, V, 20. Doctrina sacerdotis consentiens cum cælestibus oraculis est amplectenda, etiam si ipsius vita ab eisdem discrepat, IV, 18. Doctrinæ novæ semen quinam in Ecclesia sparserint, IV, 56. Doctrina et virtus sociæ, V, 494.